
Krtín

Zálezly

III/19334

K/Z-T1

III/
19

33
4

III/19335

Z/Z-B3Z/Z-B2

Z/Z-P2

Z/Z-B1

Z/P-S2

Z/Z-D1

Z/P-S1

Z/Z-S1

Z/Z-O2

K/P-B1

Z/Z-O1

K/Z-B2

Z/Z-D2

Z/P-P2

Z/Z-P3

K/P-D1

Z/P-P1

S/P-D2

K/P-D2

S/P-D4

S/P-D3

K/Z-P1

K/Z-O1

Z/P-P3

Z/Z-P3

Z/Z-P1

Z/Z-P1

BV

ZS

DS

DS

BV

TI

BV

BV

TI

BV

PVz1

BV

OS

BV

DS

DS

DS

PVk

PVk
PVk

PVk

PVz

OI

460

47
0

45
0

48
0

46
0

455

467

465

455

467

455
465

464

462

466

468

472

456

452

458

454

474

476

47
8

448

44
6

482

456

45
4

46
4

458

466

466

45
4

466

45
8

45
4

46
4

45
6

452

45
2

464

45
4

462

464

452

468

456

45
8

80/1

275/1

212/1

55

275/1

31

495

272

1

80/2

47

484

17

386/1

34

273/1

25/1

26

4/1

80/3

23/1

15

2/1

14/1

266

29/1

3/1

80/4

111/1

2596/2

273/2

58/4

3/5

257/2

6/1

18

174/2

8

17/1

13
11

212/2

10/1

475/2 257/1

3/2

251

12

14/3

9/1

80/5

9/3

9/2
9/2

9/1

5

9/358/3

483/4

10

58/2

10/6

480/2

24483/3
126/2

490/1

275/4

475/4

480/1

496

21

391/2

475/5

126/4
174/4

4/2

475/6

126/6

9/4

391/1

275/2

17/2

126/3

3/6

386/2

10/7

386/3

483/2

10/4

3/7

9/5

58/1

475/3

14/2

72/1

285/1

72/10

72/1

285/9272/9

287/1

1326/1

72/6
71

285/71367

1326/5

285/8

289/1

72/5

NZ

NZ

NZ

NZ

NP

NZ

W

NZ

NZ

NP

NSzpv

NP

NSzpv

NSo

NSo

NSo

W

W

NSzpv

W

W

Krtín

Zálezly

III./
193

37

III./19334

III./19337

Z/Z-T1
Z/Z-T1

Z/Z-T1

R1

Z/Z-B3

Z/Z-B2

Z/Z-B2

Z/Z-P2

Z/Z-B1

Z/P-S2

K/Z-B1

Z/Z-D1

Z/P-S1

Z/Z-S1

K/P-B1

Z/Z-O1

K/Z-B2

Z/Z-D2

Z/P-P2

Z/Z-P3

Z/P-P1

S/P-D4

S/P-D4

K/Z-P1

K/Z-O1

Z/P-P3

Z/Z-P3

Z/Z-P1

Z/Z-P1

DS

BV

BV

BV

BV

BV

BV

SV

TI

PVz1

BV

OVPVz

VS

DS

TI

SV

BV

SV

PVk

BV

TI

BV

OV

DS

PVz

PVz

DS

PVz

BV

PVz

OS

DS

PVk

PVz3

PVz1

PVk

DS

450

470

460

480

440

450

460

470

460

450

45
0

46
0

48
0

458

456
454

464

466

468

462

446

452

472

448

474

476

478 444

442

48
2

452

448

46
2

458

458

462

474

446

456

464

466

46
2

452

456

468

452

454

454

46
4

466

468

466

452

456

375/1

291/1

381/1

311/1

72/1

285/1

272/1

381/6

369/4

376

277

25/1

377

380/1

273/1

1326/1

273/3

278

273/2

290/13

290/18 290/19

311/15

311/18

75

290/12

348/1

46

347

1327/1

409/2

26

275

42

331

25/3

290/14

340

311/5

72/10

28

27

29

290/15

344/5

41

72

290/34

44/2

71

336/1

77

285/9

78

84

280

83

48/2
62

85

272/9

290/38
50

89
87

92

79

72/2

290/40

345

272/2

81

285/4

343/2

378
285/3

72/4

341

344/3

343/1

311/7

56

290/4

63

290/17

314/3

272/8

82

274/2 51

365/3

90

314/1

72/63

107

285/2

290/6

311/2

344/1

290/23

65

337/1

290/22

290/1

290/9
332/2

311/20

88

272/10

72/5

30

285/5

48/3

290/35

337/2

122

291/2
290/8

91

66

109

48/1

1332/1

290/26

1327/4

380/5

1333/3

1331

381/5

344/2

290/16

1326/2

273/4

290/29

1327/3

344/4
290/25

33

272/7

64

1327/2

1333/2

311/6

290/32

72/6

311/19

290/31290/30

290/28

350/3

339/2

290/33

40/1 327/1

339/1

318

105

282/1

40/2

25/2

282/3

111/1

311/3

311/8

1333/4

1326/4

348/2

311/9

335/1

409/1

380/2

282/2

407/2

95

98

326

99

1326/3

86

290/37

290/36

314/2

290/27

772/16

290/5

380/4

44/1

290/10
327/2

110

1326/5

48/4

281/1

290/24

108

111/2

311/16

118

103

323

113

112

102

101

120

311/4

43/2
106

43/1

311/17

285/6114

115

290/41

350/2

104

116

48/5

335/2

NZ

NZ

NZ

NZ

NSzv

NP

W

NSzv

NP

NSzpv

W

NP

NSzpv

NSzpv

NSpvz NSpvz

W

W

NP

W
W

W

W

Skapce

III./19337

III./19337

S/P-P2

S/Z-T1

S/P-T1

S/Z-B1

S/Z-B3

S/Z-P1

S/Z-B3

S/P-V1S/Z-P3

S/Z-P2

S/Z-B2

S/Z-O1

S/P-D2

S/P-D4

S/P-D3

S/P-D1

S/P-P1

BV

OI

BV

BV

DS

BV

BV

TI

VS

ZS

PVk

BV
PVz1

TI

BV

OI

SV

BV

BV

ZS

PVz1

BV

BV

BV

PVz1

PVk

ZSOS

OI

PVz

OI

TI

DS

PVk

DS

DS

TI

OI

PVz

TI

TI

490

500

480

510

470

50
0

51
0

480

480

480

47
0

470

48
9

513

513

494

496

492

502

486

504

488

506

478

508

49
8

472476 474

512

484

482

46
8

514

46
6

506

468

476

474

508

474

482

488

484

474

48
6

50
2

466

484

48
2

494

474
476

486

478

476

476

468

482

50
4

50
8

482

498

488

51
2

478

478

472

492

496

50
8

492

484

496

50
6

478

494

498

48
4

504

472

72/1

751/1

905/1

815/1

444/1

820/1

798

794/1

820/7

168

905/4

16

59/1

219

9/2

772/1

63/1

19

3

787/1

905/6

63/4

820/12

820/3

7

162794/7

1318/1

794/4

820/13

9/5

4/2

29/1

18

63/5

61

55

9/4

862/1

772/15

20/1

1

1341

775/1

12/3

23/1

787/2

468/2

1321

820/4

820/18

70

53/1

69

21/2

619

63/2

51

16/1

37/1

17/1

1/1

44/1

39

30/1

772/17

29/4

8/1

5/1

53

772/19

905/3

1366

1318/6

19/1

772/18

9/3

54/1

61/2

22/4

45

774

29/3

68

22

474

2/229/5

874

871/1

54/1

469

63/3

819

820/2

23
14

9

468/3

2/1

63/6

61/3

221

72/8

815/4

2/1

20

73

60/1

8

857/2 54/2

5/4

4/3

61/5

44/2

46
74

22/3

5/3726

59/2

11/2

61/4

11/1

820/5

871/2

12/1

23/2

864

48/1

1368

1318/3
29/6

820/9

97

23/3

19/2

16/2820/6

1332/1

1340

772/16

815/5

820/17

932

1338/1

436

815/5

60

72/7

794/3

794/5

52/1

826

1350

24/1

1/2

776

772/20

820/15

64/2

444/2

1364/1

751/2

820/16

5/5

80

855

15/2

22/1

30/3

905/2

5/2

20/2

1363

1339/1

54/3

61/1

59/3
1370

67

1369
64/1

8/2

641/1

59/5

52/4

20/3

12/2

1338/2

21/1

1318/2

29/9

2/2

22/2

1365

53/2

96

772/16

220

820/8

24/2

64/3

53/3

1364/2
820/10

1318/7

820/11
93

872/2

820/19

117

121

59/4

37/2

794/6

1318/5

815/3

1319/5

60/2

94

1319/1
52/3

1318/4

59

48/2

930

76

871/3

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NSzv

NP

NZ

NSzv

NP

NSpvz
NSpvz

NZ

NSzv

NSo

W

NSzo

NSzv

NSo

W

W

NSzv
W

NP

SEZNAM ROZVOJOVÝCH ZASTAVITELNÝCH A PŘESTAVBOVÝCH PLOCH 
 
Sídlo Krtín 
* Zastavitelné plochy 
Plochy bydlení 
K/Z-B2 – dostavba severního okraje sídla - BV 
 
Plochy občanského vybavení 
K/Z-O1 – víceúčelové hřiště na návsi za kapličkou – OS 
 
Plochy veřejných prostranství 
K/Z-P1 – veřejné prostranství s veřejnou zelení charakteru parku na východním okraji sídla – PVz1 
 
Plochy technické infrastruktury 
K/Z-T1 – dva dočisťovací biologické nádrže jižně pod sídlem na bezejmenném toku 
 
* Přestavbové plochy 
Plochy bydlení 
K/P-B1 – přestavba rekreačních chat na trvalé bydlení – BV 
 
Plochy dopravní infrastruktury 
K/P-D1 – obnova cesty z Krtína ke sv.Apoleně přes Krtínský vrch – DS 
K/P-D2 – obnova cesty ze Skapců do Krtína - DS 

studny

ochranné pásmo vodního zdroje II.stupně - vnější
ochranné pásmo vodního zdroje II.stupně - vnitřní

tlaková stanice

venkovní vedení 400kV

venkovní vedení 22kV - rušené
venkovní vedení 22kV

trafostanice
ochranné pásmo technické infrastruktury

místní biokoridor funkční

místní biocentrum funkční
místní biocentrum nefunkční

místní biokoridor nefunkční

VYBRANÉ LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ:

poddolované území
poddolované území - bod
hlavní důlní díla

registrovaný významný krajinný prvek

ochranné pásmo hřbitova

nemovitá kulturní památka - areál
nemovitá kulturní památka - bod

cyklostezka
dopravní ochranné pásmo
číslo silnice

ochranné pásmo dočisťovací biologické nádrže

II./193

studny

ochranné pásmo vodního zdroje II.stupně - vnější
ochranné pásmo vodního zdroje II.stupně - vnitřní

tlaková stanice

venkovní vedení 400kV

venkovní vedení 22kV - rušené
venkovní vedení 22kV

trafostanice
ochranné pásmo technické infrastruktury

místní biokoridor funkční

místní biocentrum funkční
místní biocentrum nefunkční

místní biokoridor nefunkční

VYBRANÉ LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ:

poddolované území
poddolované území - bod
hlavní důlní díla

registrovaný významný krajinný prvek

ochranné pásmo hřbitova

nemovitá kulturní památka - areál
nemovitá kulturní památka - bod

cyklostezka
dopravní ochranné pásmo
číslo silnice

ochranné pásmo dočisťovací biologické nádrže

II./193

studny

ochranné pásmo vodního zdroje II.stupně - vnější
ochranné pásmo vodního zdroje II.stupně - vnitřní

tlaková stanice

venkovní vedení 400kV

venkovní vedení 22kV - rušené
venkovní vedení 22kV

trafostanice
ochranné pásmo technické infrastruktury

místní biokoridor funkční

místní biocentrum funkční
místní biocentrum nefunkční

místní biokoridor nefunkční

VYBRANÉ LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ:

poddolované území
poddolované území - bod
hlavní důlní díla

registrovaný významný krajinný prvek

ochranné pásmo hřbitova

nemovitá kulturní památka - areál
nemovitá kulturní památka - bod

cyklostezka
dopravní ochranné pásmo
číslo silniceII./193

ochranné pásmo dočisťovací biologické nádrže

ÚZEMNÍ PLÁN SKAPCE
M 1 : 2.880
v.č.1c Koordinační výkres - detail místní části Zálezly
odůvodnění ÚZEMNÍ PLÁN SKAPCE

M 1 : 2.880
v.č.1a Koordinační výkres  - detail obce Skapce
odůvodnění

ÚZEMNÍ PLÁN SKAPCE
M 1 : 2.880
v.č.1b Koordinační výkres - detail sídla Krtín
odůvodnění

přestavbové plochy
zastavitelné plochy

LEGENDA
stabilizované
plochy

plochy
změn
I.etapa

hranice zastavěného území k 15.7.2008
hranice jednotlivých katastrálních území

označení rozvojových zastavitelných a přestavbových plochK/Z-O1

občanské vybavení - sport

bydlení individuální venkovského typu

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:
plochy bydlení

plochy občanského vybavení
občanské vybavení - ostatní služby

plochy veřejných prostranství

veřejné prostranství - veřejná zeleň

veřejné prostranství - komunikační
koridory a shromažďovací plochy

BV BV

OV OV

OS OS

PVk PVk

PVz PVz

plochy smíšené obytné
smíšené obytné venkovského typuSV SV

plochy dopravní infrastruktury
doprava silničníDS DS

plochy vodní a vodohospodářské
plochy vodní a vodohospodářské

plochy smíšené výrobní
plochy smíšené výrobníVS

veřejné prostranství - veřejná zeleň 
- park

PVz1

veřejné prostranství - veřejná zeleň 
- ochranná a izolační zeleň

PVz3

hranice řešeného území

W

TI

plochy zemědělské
plochy zemědělské

plochy lesní
plochy lesní

plochy přírodní
plochy přírodní

NZ

NL

NP

plochy smíšené nezastavěného území
plochy smíšené nezastavěného území
Význam indexu funkcí zastoupených
v plochách se smíšenou funkcí:
p - přírodní
z - zemědělská
l - lesnická
v - vodohospodářská
o - ochranná

NSx

územní
rezervy

označení územních rezervR1

územní rezervy

plochy technické infrastruktury

technická infrastruktura - dočisťovací biologická nádržTI
TI technická infrastruktura TI

LEGENDA
stabilizované
plochy

občanské vybavení - sport

bydlení individuální venkovského typu

plochy
změn
I.etapa

hranice zastavěného území k 15.7.2008
hranice jednotlivých katastrálních území

označení rozvojových zastavitelných a přestavbových plochK/Z-O1

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:
plochy bydlení

plochy občanského vybavení

plochy veřejných prostranství

veřejné prostranství - veřejná zeleň
veřejné prostranství - komunikační koridory a shromažďovací plochy

BV BV

OS

PVk

PVz

plochy dopravní infrastruktury
doprava silničníDS

plochy vodní a vodohospodářské
plochy vodní a vodohospodářské

občanské vybavení - veřejná infrastruktura ve smyslu §2 odst.1, k3OI

přestavbové plochy
zastavitelné plochy

veřejné prostranství - veřejná zeleň - parkPVz1

W

plochy zemědělské
plochy zemědělské

plochy lesní
plochy lesní

plochy přírodní
plochy přírodní

NZ

NL

NP

plochy smíšené nezastavěného území
plochy smíšené nezastavěného území
Význam indexu funkcí zastoupených
v plochách se smíšenou funkcí:
p - přírodní
z - zemědělská
l - lesnická
v - vodohospodářská
o - ochranná

NSx

hranice řešeného území

plochy technické infrastruktury
technická infrastruktura - dočisťovací biologická nádržTI

plochy zeleně vyhrazené
zeleň vyhrazená - soukromá (zahrady)ZS

hranice lokality se specifickými podmínkami 
ochrany kulturních hodnot území

LEGENDA
stabilizované
plochy

plochy
změn
I.etapa

hranice zastavěného území k 15.7.2008
hranice řešeného území

označení rozvojových zastavitelných a přestavbových plochK/Z-O1

přestavbové plochy
zastavitelné plochy

plochy
změn
II.etapa

K/Z-O1

občanské vybavení - sport

bydlení individuální venkovského typu

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:
plochy bydlení

plochy občanského vybavení
občanské vybavení - veřejná infrastruktura 
ve smyslu § 2 odst.1,k3

plochy veřejných prostranství

veřejná prostranství - veřejná zeleň

veřejná prostranství - komunikační
koridory a shromažďovací plochy

BV BV

OI OI

OS

PVk

PVz

plochy technické infrastruktuty
technická infrastrukturaTI

plochy dopravní infrastruktury
doprava silničníDS

plochy vodní a vodohospodářské
plochy vodní a vodohospodářské

veřejná prostranství - veřejná zeleň - parkPVz1

plochy zeleně vyhrazené
zeleň vyhrazená - soukromá (zahrady)ZS

plochy smíšené výrobní
smíšené výrobní plochyVS

plochy smíšené obytné
smíšené obytné venkovského typuSV

BV

PVk

plochy zemědělské
plochy zemědělské

plochy lesní
plochy lesní

plochy přírodní
plochy přírodní

plochy smíšené nezastavěného území
plochy smíšené nezastavěného území
Význam indexu funkcí zastoupených
v plochách se smíšenou funkcí:
p - přírodní
z - zemědělská
l - lesnická
v - vodohospodářská
o - ochranná

W

NZ

NL

NP

NSx

plochy technické infrastruktury
technická infrastruktura - dočisťovací biologická nádržTI

TI

Seznam spolupracovníků:
Ing.Stránský - zásobování elektrickou energií
Ing.Šinták - zásobování plynem
Ing.Kornelová - krajina
I.Jatiová - práce s GIS

Seznam spolupracovníků:
Ing.Stránský - zásobování elektrickou energií
Ing.Šinták - zásobování plynem
Ing.Kornelová - krajina
I.Jatiová - práce s GIS

Seznam spolupracovníků:
Ing.Stránský - zásobování elektrickou energií
Ing.Šinták - zásobování plynem
Ing.Kornelová - krajina
I.Jatiová - práce s GIS

SEZNAM ROZVOJOVÝCH ZASTAVITELNÝCH A PŘESTAVBOVÝCH PLOCH 
 
Místní část Zálezly 
* Zastavitelné plochy 
Plochy bydlení 
Z/Z-B1 – dostavba východního okraje sídla – BV 
Z/Z-B2 – dostavba západního okraje sídla – BV 
Z/Z-B3 – dostavba jižního okraje sídla – BV 
 
Plochy smíšené obytné 
Z/Z-S1 – dostavba bývalého areálu odchovny prasat – SV 
 
Plochy veřejných prostranství 
Z/Z-P1 – veřejné prostranství s místní komunikací v lokalitě bydlení - PVk 
Z/Z-P2 – veřejné prostranství s veřejnou zelení charakteru parku na severním okraji sídla s víceúčelovým 
hřištěm – PVz1 
Z/Z-P3 – veřejné prostranství s veřejnou ochrannou a izolační zelení – PVz3 
 
Plochy občanské vybavení 
Z/Z-O1 – plocha pro základní ostatní služby – OV 
 
Plochy dopravní infrastruktury 
Z/Z-D1 – zastávka autobusu, otočka autobusu – DS 
Z/Z-D2 – obecní parkoviště - DS 
 
Plochy technické infrastruktury 
Z/Z-T1 – tři dočisťovací biologické nádrže východně pod místní částí Zálezly na Skapeckém potoku - TI 
 
* Přestavbové plochy 
Plochy smíšené obytné 
Z/P-S1 – přestavba zahrady domova důchodců na smíšené bydlení – SV 
Z/P-S2 – přestavba areálu odchovny prasat na smíšené bydlení – SV 
 
Plochy veřejných prostranství 
Z/P-P1 – revitalizace břehové zeleně kolem rybníka - PVz 
Z/P-P2 – revitalizace bývalé zahrady domova důchodců na veřejné prostranství s charakterem parku – PVz1 
Z/P-P3 – částečná přestavba bývalého prasečáku na plochu veřejné prostranství s charakterem parku – PVz1 
 
 
SEZNAM ÚZEMNÍCH REZERV 
R1 – územní rezerva pro koridor vysokorychlostní železniční tratě - DD 

SEZNAM ROZVOJOVÝCH ZASTAVITELNÝCH A PŘESTAVBOVÝCH PLOCH 
Obec Skapce 
* Zastavitelné plochy 
I.etapa 
Plochy bydlení 
S/Z-B1 – dostavba západního okraje obce – BV 
S/Z-B2 – dostavba středové části obce – BV 
 
Plochy občanské vybavení 
S/Z-O1 – dostavba návsi – areál hasičů – OI 
 
Plochy veřejných prostranství 
S/Z-P1 – veřejné prostranství s veřejnou zelení charakteru parku na západním okraji obce – PVz1 
S/Z-P2 – veřejné prostranství s veřejnou zelení charakteru parku na severním okraji obce – PVz1 
S/Z-P3 – veřejné prostranství s veřejnou zelení na jihozápadním okraji obce – PVz 
 
Plochy technické infrastruktury 
S/Z-T1 – dvě dočisťovací biologické nádrže jižně pod obcí na Skapeckém potoce - TI 
 
* Přestavbové plochy 
Plochy veřejných prostranství 
S/P-P1 – veřejné prostranství s místní komunikací na západě obce - PVk 
S/P-P2 – rekonstrukce veřejného prostranství s místní komunikací na severozápadě obce – PVk 
 
Plochy dopravní infrastruktury 
S/P-D1 – rekonstrukce místní komunikace Skapce – Zhoř – DS 
S/P-D2 – obnova cesty ze Skapců do Krtína – DS 
S/P-D3 – obnova cesty ze Skapců do Lšelína – DS 
S/P-D4 – obnova cesty z Jivjan ke skapeckému hřbitovu - DS 
 
Plochy technické infrastruktury 
S/P-T1 – přestavba části areálu obecního úřadu na sběrný dvůr - TI 
 
Plochy smíšené výrobní 
S/P-V1 – přestavba bývalého areálu zemědělské farmy - VS 
 
II.etapa 
* Zastavitelné plochy 
Plochy bydlení 
S/Z-B3 – dostavba severozápadního okraje obce – BV 

 Záznam o účinnosti 
          Územní plán Skapce 

 
  Správní orgán, který ÚP vydal: 
  Zastupitelstvo obce Skapce 
  Číslo jednací: 
  Datum vydání: 
  Datum účinnosti: 
  Oprávněná úřední osoba pořizovatele: 
  Vladislav Hanzlíček, vedoucí odboru 
  výstavby a územního plánování MÚ Stříbro 
 
 
 
 
 Razítko a podpis: 

 Záznam o účinnosti 
          Územní plán Skapce 

 
  Správní orgán, který ÚP vydal: 
  Zastupitelstvo obce Skapce 
  Číslo jednací: 
  Datum vydání: 
  Datum účinnosti: 
  Oprávněná úřední osoba pořizovatele: 
  Vladislav Hanzlíček, vedoucí odboru 
  výstavby a územního plánování MÚ Stříbro 
 
 
 
 
 Razítko a podpis: 

 Záznam o účinnosti 
          Územní plán Skapce 

 
  Správní orgán, který ÚP vydal: 
  Zastupitelstvo obce Skapce 
  Číslo jednací: 
  Datum vydání: 
  Datum účinnosti: 
  Oprávněná úřední osoba pořizovatele: 
  Vladislav Hanzlíček, vedoucí odboru 
  výstavby a územního plánování MÚ Stříbro 
 
 
 
 
 Razítko a podpis: 


